PAGE
2

	Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О внесении изменений в приложение к постановлению Законодательного Собрания Приморского края от 25.04.2012 № 133 "О структуре и штатной численности Контрольно-счетной палаты Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Приморского края от 25.04.2012 № 133 "О структуре и штатной численности Контрольно-счетной палаты Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2012, № 11, стр. 30; 2013,
№ 61, стр. 59; 2014, № 79, стр. 47) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

            В.В. Горчаков
PAGE